

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	อุปกรณ์สำหรับการพัฒนาระบบควบคุมแบบ Programmable Logic Control (PLC)		
จำนวน	๗	รายการ	
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ		
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๔๗๒,๘๓๓	บาท	
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	23	SA 2567	
เป็นเงิน	๔๗๒,๘๓๓	บาท	
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท	
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
๕.๑	บริษัท พี.เอส.แอ็ดว๊านซ์ จำกัด		
๕.๒	บริษัท อัสวินอีควิเมนต์ จำกัด		
๕.๓	บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรดดิง จำกัด		
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง			
๖.๑	ว่าที่ นาวาโท ชวัลธร จันทร์จิตตะการ		
๖.๒			
๖.๓			

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออุปกรณ์สำหรับการพัฒนาระบบควบคุมแบบ Programmable Logic Control (PLC) จำนวน 7 รายการ

ที่	รายการ	แบบ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	Schneider Circuit breaker	ComPact NSX C25H3TM250 - NSX250H 70kA AC 3P3D 250A TMD	2	EA	31,565.00	63,130.00
2	Low level auxiliary contact	Circuit breaker status OF/SD/SDE/SDV 1 changeover contact type	4	EA	3,263.50	13,054.00
3	Standard motor mechanism module MT250	ComPact NSX250, 220/240VAC 50/60Hz 208/277VAC 60Hz	2	EA	35,791.50	71,583.00
4	Undervoltage release MN, ComPact NSX	220/240VAC 50/60Hz, 208/277VAC 60Hz screwless spring terminal connections	2	EA	7,222.50	14,445.00
5	MILITARY GENERATOR REVERSE POWER RELAY	710TD-8X	2	EA	48,524.50	97,049.00
6	variatic transformer	380V 3เฟส วารีแอค 6KVA output 0-500v	2	EA	35,738.00	71,476.00
7	โน้ตบุ๊ก Acer	Nitro V 16 ANV16-41-R8LA Obsidian Black	2	EA	71,048.00	142,096.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						472,833.00

(สี่แสนเจ็ดหมื่นสองพันแปดร้อยสามสิบสามบาทถ้วน)

หมายเหตุ เป็นราคายกเว้นอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ที่ส่งไปเรียบร้อยแล้ว